
VŠĮ CENTRO POLIKLINIKOS TRUMPŲJŲ APKLAUSŲ DĖL KORUPCIJOS 

APRAIŠKŲ ATASKAITA 2019 M. 

 

2019 m. Poliklinikos skirtinguose padaliniuose buvo atliktos 4 (keturios) anoniminės 

trumposios apklausos dėl korupcijos apraiškų teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 

Respondentų buvo prašoma atsakyti į 2 klausimus: ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis mūsų 

poliklinikoje; jeigu teko, buvo prašoma nurodyti priežastį (tikintis gauti geresnę (greitesnę) paslaugą; 

dėkojant už kokybiškai suteiktą paslaugą; sveikatos priežiūros specialistui leidus suprasti, kad reikia 

neoficialiai susimokėti). Iš viso buvo gauta 217 anketų.  

Teigiamai į pirmąjį klausimą atsakė 3 respondentai, 2 iš jų nurodė  tą pačią priežastį – 

dėkojant už kokybiškai suteiktą paslaugą, vienas teigiamai į pirmąjį klausimą atsakęs respondentas 

priežasties nenurodė.  

Apibendrinant galima teigti, kad tik labai maža dalis (1,38 proc.) apklausoje dalyvavusių 

pacientų susidūrė su korupcijos apraiškomis, teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas mūsų 

Poliklinikoje. 


